Pro eron los Minis ro 	ichael H ntke Doma., Roberto Pastén Carrasco, 
y Pablo Miranda Nigro. 

Autoriza el Secretario Abogado (S) del Tribunal, Sr. Nicolás Mahn Men 

En Valdivia a tres de marzo de dos mil diecisiete, se notificó por el estado 	a 
resolución precedente. 

Fojas 116
ciento dieciseis